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4ərbi A]ərbaycan nisgilinə ayna tutur

Əslən Qərbi Azərbaycanın Qafan rayonunun Həçəti kəndindənəm. 
1957-ci il avqustun 18-də anadan olmuşam. 1981-ci ilə qədər 
doğulduğum kənddə, sonra isə iş yerimlə əlaqədar Qafan şəhərinə 

yaxın Zeyvə qəsəbəsində yaşamışam. Kəndimiz Kiçik Qafqaz dağlarının 
ətəyində yerləşirdi. Hər tərəf sıx meşələrlə örtülmüşdü. Kəndimizdə çox 
qədim Alban qəbiristanlığı, Alban kilsəsi vardı. Bu kəndin əhalisi, əsasən, 
maldarlıqla məşğul olurdu. Kənd Qafan rayonunun mərkəzindən 30 
kilometr şimal-qərbdə yerləşirdi. 

1905-1918-ci, eləcə də 1948-1956-cı 
illərdə ermənilər Qafan rayonunda yer-
ləşən Azərbaycan kəndlərinə hücumlar et-
mişdilər. Əhali özünü qorumaq məqsədilə 
bu əraziyə yaxın olan Naxçıvan Muxtar 
Respublikasına və Qubadlı-Zəngilan böl-
gəsinə pənah aparmışdı. Yaşlı nəslin danış-
dığına görə, onlar yalnız erməni talanları 
qurtardıqdan sonra yenidən öz yurdlarına 
qayıtmışdılar.

1988-ci ildə isə ermənilər yenidən Qa-
fanda, eləcə də bura yaxın olan Qacaran 
şəhərində azərbaycanlılara qarşı mitinqlər 
keçirməyə başladılar. Mitinqlərdə əsas 
mövzu “Qarabağ bizimdir” şüarı idi. Biz 
bu ideyanın ilk öncə nədən ibarət olduğu-
nu başa düşmürdük. Erməni millətçiləri 
şəhər və kəndlərdə yaşayan həmvətənləri-
mizə hücum edir, iş yerlərində, şəhərlərin 
küçə və meydanlarında soydaşlarımıza 
qarşı görünməmiş vəhşiliklər törədirdilər. 
Onlar azərbaycanlılardan şəhəri təcili tərk 
etmələrini tələb edirdilər. Bu tələbin qarşı-
sında aciz qalmayan azərbaycanlılar onlara 
layiqli cavab verdikdə, bu, böyük silahlı 
toqquşmalara gətirib çıxarırdı. Nəticədə 
həmyerlilərimizin günahsız qanı tökülür, 
onlar əsassız yerə həbs olunur və mülkləri 
yandırılırdı. Yerli hökumət orqanları tərə-
findən müdafiə olunmayan azərbaycanlılar 

məcburi surətdə doğulub boya±başa çat-
dıqları torpağı tərk edirdilər. 

Belə bir ağır taleyi yaşamaq mənim də 
bəxtimə düşmüşdür. Belə ki, mən öz doğ-
ma vətənimi tərk edərkən ev əşyalarımdan 
heç bir şey gətirə bilmədim. Amma əvəzin-
də Zəngəzurla bağlı çox sayda muzey eks-
ponatı gətirdim. O zaman Qafan rayonu 21 
nömrəli texniki-peşə məktəbində müəllim 
işləyirdim. Hər gün işimlə əlaqədar Qafan 
şəhərində olurdum. Bir gün işdən çıxıb 
gələrkən ermənilər məni avtobusa min-

məyə qoymadılar. Mənə əl-qol atdılar və 
hədələdilər:

± Bu gün səni öldürmürük, get evinə, 
onsuz da sizin yaşadığınız qəsəbəni bütöv-
lüklə yandıracağıq. 

Məni təhqir edən, təpikləyən ermə-
nilərdən canımı qutarıb evə gəldim. Ev 
əşyalarımı daşımağı ağlıma belə gətirmir-

dim. Müəllim işlədiyim Müsəlləm kənd 8 
illik məktəbinə getdim. Uzun illər burada 
sevə-sevə topladığım eksponatları qonşu-
nun yük maşınında mənzilimə gətirdim. 
Oradan isə bu əşyaları böyük bir çətinlik-
lə də olsa, Azərbaycana keçirə bildim. Bu 
gün həmin eksponantlar Sumqayıt Şəhər 
Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyində “Didər-
gin muzey” adı ilə bir guşədə yerləşdiril-
mişdir. 

1993-cü il dekabrın 28-də ulu öndəri-
miz Heydər Əliyev yenidən hakimiyyətə 
gələndən sonra Sumqayıta səfər etmişdi. 
O zaman mən dahi şəxsiyyəti muzeyin 
girişində qarşılayanlardan biri olmuşam 
və “Didərgin muzey”lə bağlı, təxminən, 
 iyirmi dəqiqə Ulu öndərə məlumat ver-
mişəm. 

Ev əşyalarımın yerinə Zəngəzurun ta-
rixi ilə bağlı 350-dən artıq eksponatı gə-
tirdiyimi biləndə Ulu öndər təşəkkür etdi. 
Mən tezliklə Sumqayıt Şəhər İcra Haki-
miyyətində işə qəbul olundum. Həmin 
vaxtdan 2006-cı il iyunun 1-dək şəhər icra 
hakimiyyətinin ərazi idarəetmə orqanları 
ilə iş şöbəsində baş məsləhətçi vəzifəsində 
işləmişəm. 

Hazırda Sumqayıt şəhər 39 nömrəli 
tam orta məktəbin direktoru vəzifəsində 
çalışıram.

Bəxşeyiş ΨLΨ0ùAHOV
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Azərbaycan &inayət Məcəl-
ləsinin sülh və insanlıq 
əleyhinə cinayətlər, müha-

ribə cinayətləri, habelə terrorçuluq, 
terrorçuluğu maliyyələşdirmə 
ilə bağlı maddələri ilə və digər 
ağır cinayətlərdə təqsirləndirilən 
Ermənistan vətəndaşı Ruben 
Vardanyanın barəsində cinayət işi 
üzrə məhkəmə prosesi aprelin 15-
də davam etdirilib.

Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər 
Zeynal Ağayevin sədrliyi ilə, Anar Rza-
yevdən və Camal Ramazanovdan ibarət 
tərkibdə keçirilən açıq məhkəmə iclasında 
(ehtiyat hakim Günel Səmədova) təqsirlən-
dirilən şəxs bildiyi dildə, yəni, rus dilində 
tərcüməçi, habelə müdafiəsi üçün özünün 
seçdiyi vəkillə təmin olunub.

Məhkəmə prosesi zərərçəkmiş şəxslə-
rin dindirilməsi ilə davam etdirilib.

Zeynal Ağayev dindirmədən əvvəl 
zərərçəkmiş şəxslərə qanunvericiliklə 
nəzərdə tutulmuş hüquqlarını və vəzifələ-
rini izah edib.

Məhkəmədə zərərçəkmiş şəxslər İlqar 
Orucov, Mərdan Musayev, Anar Alıyev, 
Xəzri Əhmədov, Həsən Əliyev, Elşad 
Əhmədov, Fərid İlyaszadə, Təbriz Rama-
zanov, Saleh Həsənov, Cavid Mehdizadə, 
Əzizağa Qarayev, Nəriman İbrahimov və 
digərləri Ermənistan ordusunun qalıqları 
və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin 
müxtəlif istiqamətlərdə təxribatları zamanı 
yaralandıqlarını bildiriblər.

Zərərçəkmişlərdən Elvin Məmmədli 
ifadəsində Ermənistan ordusunun qalıqla-
rı və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələri 
tərəfindən törədilən təxribat nəticəsində 
yaralanmış əsgəri sanitar maşınla təxliyə 
edərkən özünün də yaralandığını bildi-
rib. O, sanitar maşının üzərində uzaqdan 
görünən qırmızı aypara işarəsi olmasına 
baxmayaraq, tankəleyhinə silahla vuruldu-
ğunu deyib.

Nizami Baxşəliyev dövlət ittihamçısı 
Fuad Musayevin suallarına cavab olaraq 
ön xətdən 7-8 kilometr geridə olarkən qarşı 
tərəfin atəşi nəticəsində yaralandığını bil-
dirib və deyib: “Onların məqsədi torpaqları 
işğal etmək idi”.

hlvi Süleymanov isə özünün yaralan-
dığını, döyüş yoldaşının isə şəhid olduğu-

nu qeyd edərək bildirib: “Döyüş yoldaşla-
rımdan biri qucağımda can verdi”.

İmran Həsənli isə dövlət ittihamçı-
sı Təranə Məmmədovanın suallarını ca-
vablandıran zaman Ağdərə rayonunun 
Sırxavənd kəndində partlayış nəticəsində 
qrup komandiri ilə eyni vaxtda yaralandı-
ğını deyib.

Tural Məmmədzadə də Ermənistan or-
dusunun qalıqları və qeyri-qanuni erməni 
silahlı dəstələri tərəfindən törədilən hərbi 
təxribat zamanı artilleriya atəşi nəticəsində 
Ağdamda qəlpə yarası aldığını söyləyib.

Anar Rəhimli dövlət ittihamçısı Vüsal 
Abdullayevin suallarına cavab verərkən 
Ağdam rayonunun Yeddixırman ərazisin-
də mülki şəxs kimi öz vəzifəsini icra edən 
zaman yaralandığını diqqətə çatdırıb. “Er-
mənistanın qanunsuz silahlı birləşməsinə 
rast gəldik. Onlar bizim avtomobili atəşə 
tutdular. Mən sol qolumdan güllə yarası 
aldım”, ± deyə o əlavə edib. Bildirib ki, 
nəticədə onun qolu sınıb, avtomobilin aş-
ması nəticəsində isə sağ əlindən də sınıq 
xəsarəti alıb.

“Həmin vaxt bizim yanımızda hərb-
çilərimiz yox idi. Biz onları görərkən geri 
qayıtmaq istədik. Geri qayıdanda bizi atəşə 
tutdular. Onların atəşi qorxutmaq üçün de-
yildi, davamlı atəş açırdılar”, ± deyə o vur-
ğulayıb. 

Cavid Mehdizadə düşmənin Ağdamın 
Abdal-Gülablı kəndi istiqamətində təxri-
batı nəticəsində yaralandığını bildirib. O 
əlavə edib: “Yanımda iki döyüş yoldaşım 
şəhid oldu, bir neçə nəfər yaralandı. Xə-
sarət alarkən biz öz mövqeyimizdə idik. 
Qarşı tərəf mütəmadi olaraq təxribat törə-
dirdi”. 

Valeh Nuriyev də düşmən tərəfin təx-
ribatı zamanı yaralandığını bildirib. Elşən 
İbrahimli Ağdamda snayper tüfəngindən 
açılan atəş nəticəsində yaralandığını söy-
ləyib. Zərərçəkənlərin hər biri təqsirlən-
dirilən şəxsə ən ağır cəzanın verilməsini 
məhkəmədən xahiş edib. Prosesdə, həm-
çinin məhkəmə-tibbi ekspertizanın rəyləri 
açıqlanıb. Məhkəmənin növbəti iclası ap-
relin 22-nə təyin olunub.
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Xuntaçıların məhkəməsi

Ruben Vardanyanın əməlləri 
soydaşlarımıza faciələr yaşadıb

Ləğv prosesində olan 
“Dəmirbank” ASC-nin 

kreditorlarının diqqətinə�

Əmanətlərin Sığortalanması Fondu ləğv prosesində olan �Dəmirbank� 
ASC-nin kreditorlarının diqqətinə çatdırır ki, növbəlikdə sonuncu sırada 
olan təminatsız kreditorların tələblərinin növbəti ödənişi 16 aprel 2025-ci il 
tarixdən etibarən başlayacaqdır.

Tələblərin ödənişi nağdsız qaydada həyata keçiriləcəkdir.
Kreditorlardan xahiş olunur ki, tələblərin ödənişi ilə bağlı Əmanətlə-

rin Sığortalanması Fondunun Bakı şəhəri, Babək prospekti 16 ünvanında 
yerləşən binasına müvafiq sənədlərlə müraciət edərək ödəniş üçün bank 
rekvizitlərini təqdim etsinlər.

Əlavə məlumat almaq üçün ünvan və  əlaqə nömrələri:
Bakı şəhəri
Babək prospekti 16
Qaynar xətt: (�994) 941
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